
お 知 ら せ 

 

 

このたびの台風 19 号による災害で被害を受けられました皆さまに、心からお

見舞い申し上げます。 

当行では、今般の台風により浸水などの被害を受けられた皆さまに、下記の

とおり便宜のお取扱いをさせていただきますので、お知らせいたします。 

皆さまの一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 

 

 

記 

 

１．預金の通帳、証書、お届けの印鑑等をなくされたお客さまにつきまして

は、ご本人様の確認を行ったうえで払い戻し等のお取扱いをいたします。

また、定期預金、定期積金等の期限前払戻しについてもご相談ください。 

 

２．このたびの災害による障害のため、支払期日が経過した手形（電子記録

債権を含みます）については、関係金融機関と話し合いのうえお取立て

ができますのでご相談ください。また、災害時における不渡処分につい

ては配慮させていただきます。 

 

３．災害復旧に向けた各種融資のお申込み、既存のご融資にかかる返済のご

相談等につきましても承ります。 

 

４．汚れた紙幣、硬貨のお引換えをいたします。 

 

５．その他、詳しいことは各営業店窓口へご相談ください。また、電話での

ご相談はコンタクトセンターにて承ります。 

（ご連絡先 フリーダイヤル：0120-891-025 受付時間：平日 9時～17時） 

 

 

2019年 10月 

株式会社 北都銀行 


